
Znak sprawy  ZP.271.9.2021 

Sianów, 25.06.2021 r. 

 

 

 

Zamawiający:  

Miejsko-Gminny Ośrodek  

Pomocy Społecznej w Sianowie 

ul. Słowackiego 3a, 76-004 Sianów 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

w postępowaniu na wykonanie usługi kompleksowego sprzątania pomieszczeń siedziby 

Dziennego Domu „Senior+” w II półroczu 2021 r. 

 
W dniu 24.06.2021 r. o godz. 9:15 w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sianowie ul. Słowackiego 3a, 76-004 Sianów, nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi kompleksowego sprzątania pomieszczeń 

siedziby Dziennego Domu „Senior+” w II półroczu 2021 r. 

 

W wyniku prowadzonego postępowania złożono 4 oferty. 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 12 000,00 zł 

 

Ocena ofert złożonych w postępowaniu 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Ocena ofert  

1/  

Data wpływu: 

22.06.2021 godz. 9:30  

Zakład Usług Leśnych „ORKAN” Żytelkowo 35, 78-

200 Białogard  

NIP: 6721960489  

44,45 pkt 

2/ 

Data wpływu: 

22.06.2021 godz. 9:55 

Dokładniejsi.pl Justyna Wesołowska  

75-610 Koszalin ul. Tetmajera 16/17 

NIP: 4990394186 

100,00 pkt 

3/ 

Data wpływu: 

22.06.2021 godz. 14:30 

UNIA Spółka z o. o. 

Ul. Lechicka 23, 75-873 Koszalin 

NIP: 6692516360 

53,81 pkt 

4/ 

Data wpływu: 

23.06.2021 godz. 13:05 

MEGA CLEAN s.r.o. 

V Zatisi 8,10/1, 70900 Ostrava 

NIP: CZ09117164 

67,53 pkt 

 

Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr 2 Dokładniejsi.pl Justyna Wesołowska  75-610 Koszalin ul. Tetmajera 16/17 

 

Uzasadnienie: Oferta nr 2 złożona przez Dokładniejsi.pl Justyna Wesołowska  

75-610 Koszalin ul. Tetmajera 16/17 NIP: 4990394186, na kwotę 1722,00 zł brutto za realizację 

usługi za 1 miesiąc, otrzymała najwyższą ilość punktów podczas oceny ofert, jest kompletna a 

złożone dokumenty odpowiadają wymaganiom Zamawiającego. 

 

 

 

Sianów, 25.06.2021 r.  Elżbieta Ałtyn   

Kierownik MGOPS w Sianowie 


